
 

COMUNE DI SETZU 
Provincia del Medio Campidano 

 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 93   DEL 31-12-2025 
 

ORIGINALE 
 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA DEL 
CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO DI 
DESTINAZIONE DELLE RISORSE DECENTRATE PER L'ANNO 2025. 

 
 
L’anno  duemilaventicinque, il giorno  trentuno del mese di dicembre, alle ore 17:05 in 
videoconferenza, convocata con apposito avviso, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone 
seguenti: 

 

Palla Sandro Sindaco P 

Sitzia Eugenio Assessore P 

Scema Eleonora Assessore P 

Muscas Maria Chiara Assessore P 

 
Presenti n.   4 e assenti n.   0.  
 
Partecipa il Segretario comunale Dott.ssa. Gabriella Saba. 
 
Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 

 
  



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n 72 del 25/11/2025 con la quale è stata 
costituita la delegazione trattante di parte datoriale ai sensi degli artt. 7, comma 3, e 8, comma 2, 
del CCNL 16/11/2022; 

 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 92 in data 23/12/2025 con la quale sono state 
definite le linee di indirizzo alla delegazione trattante di parte pubblica in merito alla stipula del 
contratto collettivo decentrato integrativo per la destinazione delle risorse decentrate per l’anno 
2025; 

 
VISTA l’ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo per la destinazione delle risorse 
decentrate per l’anno 2025, sottoscritta dalla delegazione trattante di parte pubblica nonché dalla 
delegazione trattante di parte sindacale in data 30/12/2025; 

 
DATO ATTO che è stato chiesto al Revisore Unico dei Conti il parere sull’allegata ipotesi di 
CCDI di destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2025 e che il medesimo ha espresso il 
parere favorevole attestando la compatibilità dei costi con i vincoli di bilancio e gli oneri 
conseguenti al CCDI; 

 
RITENUTO di autorizzare la delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva 
del CCDI di destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2025; 

 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi 
dell’articolo 49, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica e contabile 
della proposta di che trattasi; 

 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii; 

 
VISTO il vigente CCNL comparto Funzioni Locali del 16/11/2022; 

 
VISTO lo Statuto comunale; 

 
VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 
Con voti favorevoli unanimi 

 
 

DELIBERA 
 

DI AUTORIZZARE la delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del 
contratto collettivo decentrato integrativo di destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2025; 

DI DARE ATTO che sul presente provvedimento sono stati espressi favorevolmente i pareri 
previsti dall’articolo 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 
Infine, la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, a votazione unanime e palese 

DELIBERA 
 



di dichiarare la presente Deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 
4, del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 
 
 
  



 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma viene firmato come appresso. 

 
Il Sindaco Il Segretario Comunale 

Sig. Sandro Palla Dott.ssa Gabriella Saba 
 
 

________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N.  reg. pubblicazioni 
Pubblicata all’albo pretorio dal            per quindici giorni consecutivi. 
 
 Il Segretario Comunale 
 Dott.ssa Gabriella Saba 

 
 

________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

 

Parere di Regolarità Tecnica 

In ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49, comma 1, e 147-bis del TUEL - D.Lgs. n. 267 del 

18.08.2000, si esprime parere Favorevole. 

 

Data: 31-12-2025 Il Responsabile di Servizio 

 Dott. Sandro Cau 

________________________________________________________________________ 
 

Parere di Regolarità Contabile 

In ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell'art. 49, comma 1, e 147-bis del TUEL - D.Lgs. n. 267 

del 18.08.2000, si esprime parere Favorevole. 

 
 
Data: 31-12-2025 Il Responsabile di Servizio Finanziario 

 Dott. Sandro Cau 
 


